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. Name:

Wenzl Jirgen
Weber Matthias
Metz Christoph
Busch Stefan
Kramel Bernhard

Sperl Robert
Roidl Andreas
Rank Heinz

. Biebl Markus

. Wensauer Artur
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. Fickler Wolfgang

Startzeiten:

Gottschalk Richard

Bayerischer - Sportkegler - Verband

Name:

Baumer Bastian
Schanderl Markus
Alkhofer Sebastian
Ullmann Rainer
Oppenheimer Ginter
Schmidt Thomas
Achaz Walter
Pirzer Adolf
Schuster Erich
Seidl Alexander
Dietz Reinhold
Heinl Guido

Oberpfalz 3 10:00 Uhr Bahn 6
Oberpfalz 2 10:00 Uhr Bahn 3
Oberpfalz1 14:30 Uhr Bahn 3

Bezirk Oberpfalz
Bayerische Meisterschaften Tandem 2008

Ausgetragen am 01. Juni 2008 in Hirschau

Verein:

SKV Hirschau
SKV Hirschau
SKV Kelheim
SKV Weiden
SKV Schwandorf
SKV Weiden
SKV Regensburg
SKV Regensburg
SG Furth i.W.
SKV Kelheim
SKV Kelheim
SKV Hirschau

HERREN
Kreis 1.D.
Amb 3 162
Amb1 160
Kel 3 135
Wen 1l 142
Sad 1 149
Wen 2 123
Reg 1 124
Reg 2 121
Cha1l 135
Kel 1 106
Kel 2 132
Amb 2 133
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2.D.

152
161
151
164
168
153
148
134
144
152
133
141

Fe.
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3.D.

180
162
140
141
116
134
133
144
116
144
126
117

Fe.
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4. D.

144
144
169
144
151
167
153
144
143
133
134
122

Bayerische Meisterschaften Tandem 2008 am Sonntag 29.Juni 2008 in Regensburg

Fe.
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Ges.:

638
627
595
591
584
577
558
543
538
535
525
513

Fe.

12
12
12
10
21
12
23
22
23
20



L

. Name:

Fischer llse
Burger Kerstin
Pietsch Elke
Seifert Tanja
Diermeier Eveline
Grundwirmer Petra
Lindner Susanne
Strutz Petra
Paukner Andrea
10. Simeth Christine
11. Weil3 Sandra

12. Gugger Maria
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Bayerische Meisterschaften Tandem 2008 am Sonntag 29.Juni 2008 in Regensburg

Startzeiten:

Bayerischer - Sportkegler - Verband

Name:

Bock Claudia
Held Martina
Jung Annelie
Lindner Tina
Bo6sl Theresa
Hausotter Tanj
Ditterich Simone
Strutz Simone
Volkmer Andrea

Schmidbauer Maria

Mages Martina
Weigl Anne

Oberpfalz 2 08:30 Uhr Bahn 6
Oberpfalz1 13:00 Uhr Bahn 6

Bezirk Oberpfalz
Bayerische Meisterschaften Tandem 2008

Verein:

GH Bruck

FC Schwarzenfeld
SKV Kelheim
SKV Amberg
SKK Raindorf
SKV Regensburg
SKV Regensburg
SKV Regensburg
SKV Weiden
SKK Willmering
SKV Weiden
SKV Schwandorf

DAMEN
Kreis 1.D. Fe.
Sad2 130 4
Sad1l 141 4
Kell 158 1
Amb 1 124 4
Cha2 98 10
Reg3 114 5
Regl 126 2
Reg2 107 11
Weil 116 4
Chal 107 7
Wei2 108 9
Sad3 130 7

Ausgetragen am 01. Juni 2008 in Hirschau

2.D. Fe.

162
160
134
143
144
132
126
134
126
135
129
115
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3.D. Fe.

153
124
142
123
134
114
130
123
105
134
133
126
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4. D.

124
133
115
133
140
153
126
142
158
125
123
117
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. Ges.:

569
558
549
523
516
513
508
506
505
501
493
488

Fe.

19
16
19
18
18
22

26
20
26
24
29



Bayerischer - Sportkegler - Verband
Bezirk Oberpfalz

Bayerische Meisterschaften Tandem 2008

Pl. Name: Name:

1. Spintzyk Diana Weber Matthias

2. Ditterich Simone Dechant Thomas

3. Schwabenbauer Katrin Ganslmeier Andreas
4. Klingshirn Monika Obermeier Markus
5. Weil3 Christine Joachim Joachim

6. Stautner Beate Fischer Johannes
7. Schmidbauer Maria Lorenz Gerhard

8. Burger Kerstin Beer Thomas

9. Imbs Andrea Eichinger Heinrich

10. Hacker Petra
11. Schloderer Sabrina
12. Macha Manuela

Hacker Thomas
Seidl Alexander
Schlor Johann

Bayerische Meisterschaften Tandem 2008 am Sonntag 29.Juni 2008 in Regensburg

Startzeiten:
Oberpfalz 2 11:30 Uhr Bahn 7
Oberpfalz1 16:00 Uhr Bahn 7

Ausgetragen am 01. Juni 2008 in Hirschau

Verein:

SKV Hirschau
SKV Regensburg
SKV Regensburg
SKV Kelheim
SKV Hirschau
GH Bruck

SKK Willmering
FC Schwarzenfeld
SKV Weiden
SKV Weiden

SG Furth i.W.
SKV Regensburg

MIXED
Kreis 1. D.
Amb1 141
Reg 1 162
Reg 2 168
Kel 2 158
Amb 2 131
Sad 1 177
Cha1l 143
Sad 2 107
Wen 1l 125
Wen 2 117
Kel 1 130
Reg 3 96

Fe.
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2.D. Fe.

158
134
125
140
124
90
116
122
134
131
117
116
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3.D. Fe.

162
144
117
126
153
152
149
162
125
135
125
117
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4.D. Fe. Ges.:
161 1 622
134 2 574
152 3 562
134 5 558
130 4 538
117 4 536
117 7 525
123 2 514
125 5 509
117 4 500
126 2 498
99 10 428

Fe.

10
17
15
17
22
19
20
16
22
17
34



